EX CELEN T ÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÁMARA
JWUNÍCÍPAL DE EC OPORANGA/ES

Genivaldo José de Oliveira, brasileiro, casado, Vereador desde Municipio, inscrito no
CPF sob o nº 09168833 7-l0 e RG nº 1.985,82? SSPKES, residente e domiciliado à Rua
da Areia, s/n. Distrito de Santa Luzia do Norte, EcoporangafESe CEP. 29850-000, usando
de suas atribuições legais, em cumprimento às disposições contidas no artigo 41 e
seguintes e no artigo 66, todos da Resolução nº 016, de 24 de novembro de 2009
(Regimento Interno da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES), vêm mui respeitosamente
perante Vossa Excelência, requerer o registro da presente Comissão que concorrerá &
Eleição da Comissão Representativa da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, durante o
recesso legislativo, e qual é constituída com os seguintes Vereadores:

Presidente: Genivaldo José de Oliveira (PSD);

Relator: Denivaldo Alves Caldeira (PSB);

Secretário: Edson Pereira dos Santos (PP).

Termos que, Pede e Espera Deferimento.

Ecoporangw'ES, 13 de dezembro de 2021.

x

Genivaldo Jo e (l,/(hl % %

' emvaldo "Alves Cáldgra (PSB)

Edson Pereira os Santos (PP)

PRGTÚCGLÚ D 5
't ““A

Funcionª:-Iru

Autenticar documento em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003200390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.